

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. T.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. Ömer Yüzgöl(20288) Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Olay tarihinde insani yardım amacı ile Mavi Marmara gemisi ile Gazze'ye gitmek için yola çıktık. 30/05/2010 tarihinde saat 22:00 sıralarında İsrail'e 75 mil uzakta iken İsrail donanmasından bize gemiye anonslar yapıldı. Nereye gideceğimiz ve ne taşıdığımız soruldu. Kaptan insani yardım taşıdığımızı , sivil olduğumuzu ayrıca gemilerde herhangi bir silah bulunmadığını söyledi. Daha sonra saat 04:30 sıralarında ben geminin bayanların olduğu alt katında idim. Uyanıkken birden bire İsrail hücumbotlarından ve üstte helikopterlerden gemiye yoğun ateş açıldığını görmeye ve duymaya başladım. Ayrıca gemiye niteliğini bilmediğim bombalar atılmaya başlandı. Bu ateş açılmalar neticesinde gemide bulunan şahıslardan bazıları öldü, bazılarıda yaralandı. Yaralananlar gemide bulunan gönüllü doktorlar tarafından tedavi edilmeye çalışıldı. Bazılarında yoğun bir kan kaybı vardı. Bu nedenle bir an önce tedavi altına alınmaları gerekiyordu. İsrail askerlerine yaralıların alınıp acil hastaneye götürülmeleri için Türkçe , İngilizce , Arapça ve İbranice anons yapılarak talepte bulunuldu. Ancak yardım eden olmadı. Bu nedenle kan kaybından dolayı ölen yaralılar oldu. Daha sonra İsrail askeri gemiyi tamamen kontrol altına aldı. İsrail askeri gemiye indikten sonra önce bizi geminin 2. Katına topladılar, daha sonra benim elimi kelepçelediler. Geminin en üst katına çıkardılar. 6 saat ellerim bağlı burada bekletildim.. En ufak bir şekilde kıpırdayana silah doğrultup oturması söyleniyordu. Daha sonra bizi tekrar 2. Kata indirdiler. Gemide bu sırada açık denizden İsrail limanına doğru İsrail askerlerince yönlendirildi, bizim etrafımızda İsrail botları ve savaş gemileri ile doluydu. Yaklaşık olarak 8 saat sonra İsrail Aşdot limanına vardı. sorgu çadırına alındım. Burada beni sorguladılar . Üstümü başımı heryerimi aradılar. Rızam dışında parmak izim. Alındı, ayrıca fotoğrafım çekildi, acı bir su içirildi, yaklaşık olarak dört saat sorguda kaldım, Daha sonra bir araca bindirilerek beni cezaevine götürdüler. Cezaevine gidene kadar 3 saat yolda geçti. Bindiğimiz cezaevi aracı son derece soğuktu, üç saat boyunca bu şekilde bekledik. Daha sonra cezaevine geldik, cezaevinde bana daha önce taşan kanazilosyonu temizlettiler, Burada iki gece bir gün kaldıktan sonra Türkiye'ye gönderilmek üzere hava alanına getirdiler. Hava alanında bizlere kötü muamele yapıldı. Giderken yanıma fotoğraf makinamı ,cep telefonum, M4,özel kıyafetlerim alındı, ancak bir daha bana verilmedi. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 09/07/2010